Bakal pasangan calon perseorangan Gubernur dan Wakil 
Gubernur Provinsi Kalimantan Selatan dapat mendaftarkan diri 
apabila memenuhi syarat dukungan dengan ketentuan: 

1. Didukung paling sedikit 8,5% dari jumlah penduduk 
Kalimantan Selatan 3.843.757 jiwa yaitu 326.720 (tiga 
ratus dua puluh enam ribu tujuh ratus dua puluh) pemilih; 

2. Dukungan sebagaimana dimaksud pada angka 1 (satu) 
tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) dari 13 
kabupaten/kota di Provinsi Kalimantan Selatan atau 
minimal 7 (tujuh) kabupaten/kota. 

KEDUA : Dukungan sebagaimana dimaksud pada DIKTUM KESATU dibuat